
ZARZĄDZENIE NR 7/2020
BURMISTRZA ZABŁUDOWA

z dnia 4 lutego 2020r

w sprawie zmiany zarządzenia określającego sposób i tryb gospodarowania składnikami
rzeczowymi majątku ruchomego w Urzędzie Miejskim w Zabłudowie.

Na podstawie art. 30 ust 1 pkt. 2 i 3 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r  o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 506, z późn. zm) zarządzam, co następuje:

§1. W Regulaminie w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi 
majątku ruchomego w Urzędzie Miejskim w Zabłudowie stanowiącym załącznik nr 1 do 
zarządzenia Burmistrza Zabłudowa Nr 19/2017 z dnia z dnia 31 marca 2017r wprowadza się 
następujące zmiany:

1) W §29 dodaje się punkt 1a o brzmieniu:
„1a.  Oferent, który złożył dwie lub więcej ofert na ten sam przedmiot sprzedaży 
podlega wykluczeniu”.

2) W §35 ust1 otrzymuje brzmienie:

„1. Likwidacji zbędnych lub zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego 
dokonuje się w trybie sprzedaży na surowce wtórne. Możliwe jest także  przekazanie 
zniszczonych składników mienia do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych, w przypadku gdy ich sprzedaż na surowce wtórne byłaby bezzasadna.”

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.


